T e

Think ahead.

T2 — Toilettenpapier Mini
Jumbo Rollen System

Tork Mini Jumbo Tollettenpapier Universal — 1-lagig

Das Tork Mini Jumbo System steht flir Zeiteffizienz und geringe
Kosten, da es viel mehr Toilettenpapier bietet als Standardrollen. Tork
Mini Jumbo-Toilettenpapier Universal 1-lagig bietet ein gutes Preis-
Leistungs-Verhaltnis und ist ideal fir Waschraume mit mittlerer bis
hoher Besucherfrequenz.

Essity Art.-Nr.

System

Farbe
Qualitatsstufe

Lagen

Rollenlange

Rollenbreite

Rollendurchmesser

Blattanzahl

Blattlange

Innendurchmesser

der Rolle

Hauptvorteile:

110163

T2 -
Toilettenpapier
Mini Jumbo
Rollen System

Weil3

Universal

- Hohe Kapazitat: weniger Wartungsaufwand
und geringeres Risiko von Papierengpéassen.

- Ein preisglinstiges Papier mit gutem Preis-

Leistungs-Verhaltnis



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit Transporteinheit
7322540472134 7322540472141
1 12

= 12

94 mm 188 mm

188 mm 376 mm

188 mm 564 mm
3,3dm3 39,9 dm3
597,89 7,2kg

621,39 7,5kg

none Shrink

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und

Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540736816
432

432

1842 mm
800 mm
1200 mm
1,4m3
258,3 kg
270,1 kg
4

9

Wahlen Sie einen Spender

iy =)

555008 555500 555000
Alternative Produkte
i
s §[=§
120280 120377 110253
Produktzertifikate:
www.tork.at




