

Tork Mini Jumbo Toilettenpapier Universal – 1-lagig



Essity ArtNr.	110163	
System	T2 – Toilettenpapier Mini Jumbo Rollen System	
Farbe	Weiß	
Qualitätsstufe	Universal	
Lagen	1	
Rollenlänge	240 m	
Rollenbreite	9,4 cm	
Rollendurchmesser	18,8 cm	
Blattanzahl	1200	
Blattlänge	20 cm	
Innendurchmesser der Rolle	5,9 cm	

Das Tork Mini Jumbo System steht für Zeiteffizienz und geringe Kosten, da es viel mehr Toilettenpapier bietet als Standardrollen. Tork Mini Jumbo-Toilettenpapier Universal 1-lagig bietet ein gutes Preis-Leistungs-Verhältnis und ist ideal für Waschräume mit mittlerer bis hoher Besucherfrequenz.

Hauptvorteile:

- Hohe Kapazität: weniger Wartungsaufwand und geringeres Risiko von Papierengpässen.
- Ein preisgünstiges Papier mit gutem Preis-Leistungs-Verhältnis

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540472134	7322540472141	7322540736816	
Stücke	1	12	432	
Verbrauchseinheiten	-	12	432	
Höhe	94 mm	188 mm	1842 mm	
Breite	188 mm	376 mm	800 mm	
Länge	188 mm	564 mm	1200 mm	
Volumen	3,3 dm3	39,9 dm3	1,4 m3	
Nettogewicht	597,8 g	7,2 kg	258,3 kg	
Bruttogewicht	621,3 g	7,5 kg	270,1 kg	
Material	none	Shrink	-	
VE pro Lage	-	-	4	
Lagen pro Palette	-	-	9	

Wählen Sie einen Spender







555008

555500

555000

Alternative Produkte







120280

120377

110253

Produktzertifikate:





